
2018年２月９日 

各位 

会 社 名  日 総 工 産 株 式 会 社 

代表者名  代表取締役社長  清水  竜一 

 

 

 

東京証券取引所本則市場への新規上場承認に関するお知らせ 

 

 

日総工産株式会社（本社：横浜市港北区、代表取締役社長：清水 竜一）は、本日、株

式会社東京証券取引所より、東京証券取引所本則市場への新規上場を承認されましたので、

お知らせいたします。 

 

上場日は 2018年３月 16日（金）を予定しております。 

 

ここに謹んでご報告を申し上げますとともに、当社グループのお客様、お取引先様をは

じめとする全てのステークホルダーの皆様のご支援、ご高配に心より感謝申し上げます。 

 

今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

なお、新規上場に関する詳細につきましては、東京証券取引所のウェブサイトをご覧く

ださい。 

（http://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html） 

 

 

 

以上 

http://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html

